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REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2017/2018

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 5/A

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 Bab. I Sistem Ekonomi Indonesia 19-09-
2017

11:33:56
WIB

11:34:06
WIB

H

2 2 Dosen Tamu 26-09-
2017

09:40:00
WIB

12:10:00
WIB

H

3 3 Lanjutan Pembahsan Bab.I Sistem Ekonomi Indonesia 03-10-
2017

08:48:32
WIB

10:13:49
WIB

H

4 4 BAB.2 Sejarah Perekonomian Indonesia. disajikan dalam
Makalah Kelompok

10-10-
2017

10:04:13
WIB

12:04:50
WIB

H

5 5 BAB.3 Pendapatan Nasional, Pertumbuhan Penduduk Dan
Transformasi Struktur Ekonomi

17-10-
2017

09:55:27
WIB

11:44:50
WIB

H

6 6 Lanjutan Pembahsan Soal Pendapatan Nasional Dan
pertumbuhan Ekonomi Dan Pembahasan Bab.4 Industri
Pertanian

24-10-
2017

09:47:04
WIB

11:38:10
WIB

H

7 7 BAb.4 Ketenagakerjaan 31-10-
2017

09:24:08
WIB

11:41:03
WIB

H

8 8 UJIAN TENGAH SEMESTER 07-11-
2017

09:59:54
WIB

11:38:13
WIB

H

9 9 14-11-
2017

09:40:00
WIB

12:10:00
WIB

H

10 10 Bab. 7 Perdagangan Internasional, Neraca Pembayaran Dan
APBN

21-11-
2017

09:40:00
WIB

12:10:00
WIB

H

11 11 Lanjutan Pembahasan Bab.7 Dan Contoh soal Perdagangan
Internasional, kurs dan APBN

28-11-
2017

10:37:20
WIB

11:53:17
WIB

H

12 12 Bab. 8 Industri Perbankan Nasional 05-12-
2017

10:38:25
WIB

11:37:47
WIB

H

13 13 Bab. 9 Uang Beredar Dan Inflasi 12-12-
2017

10:46:52
WIB

11:47:20
WIB

H

14 14 Lanjutan Bab. 9 Dan Pembahasan Bab.10 19-12-
2017

10:29:37
WIB

11:59:55
WIB

H

15 15 30-12-
2017

09:40:00
WIB

12:10:00
WIB

H



/

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2017/2018

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 5/A

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 133342065 MOCH BADRU MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 4 0 0

2 143342186 ENGGI ELIANGGA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 5 0 0

3 153342001 MUHAMAD YUSUP MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 0 1

4 153342002 Anggi Widiastuti MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

5 153342003 ADI SANTOSO MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 3 0 0

6 153342011 FAJAR IMANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 8 0 0

7 153342013 EUIS OCTAVIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

8 153342014 HAFIZH AKBAR
SALAM

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

5 10 0 0

9 153342015 MILA AYUDITA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

10 153342016 OMAN SALIM MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 1 1

11 153342018 EGI KURNIAWAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

12 153342020 RIDHO
RAHMATULLAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

13 153342021 ENUH
HERDIANSYAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

1 12 0 0

14 153342024 MUHAMAD YUSUF MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

2 12 0 0

15 153342029 ASTRI YANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

16 153342030 NUKE JUNITA
PUTRI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

17 153342039 LISA IKHLASIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

18 153342045 MOCHAMAD AJI
AKBAR

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 7 0 0



/

19 153342049 IDA MULYANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

20 153342059 PUPU MAHPUDOH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

21 153342061 SHELA APRIANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

22 153342062 SHELI APRIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

23 153342065 SEPTI AWALIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

24 153342072 eis ratnasari MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

25 153342073 Mia Rahayu MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

26 153342074 SILVI YANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

27 153342075 AAS SRI MULYANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

28 153342078 IMANUDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

29 153342084 Wahyu aji sampurna MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

30 153342085 MIMIN ROSMIATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

31 153342090 SITI ZAHRA FITRIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

32 153342091 ASTRI WULANDARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

33 153342093 ENDANG MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

34 153342182 DEWA FAIZA
TRISAXENA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 4 0 0

35 153342183 MOCHAMAD RIJAL
MUTTAQIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

1 14 0 0

36 153342184 MOHAMAD
SAEPUDIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 7 0 0

37 153342186 riyanto MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 5 0 0

38 153342187 EUIS SUSILAWATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

39 153342190 DINI KHASANAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

40 153342191 TOPAN AJI
SAPUTRA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

1 12 0 0



/

41 153342194 NURHAYATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

42 153342195 AHMAD FARIDI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 6 0 0

43 153342196 ASEP BUDIAWAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 0 0

44 153342198 RIZKY PRATAMA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 5 0 0

45 153342199 INTAN MELASARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 1 1

46 153342201 YOGI AJI
MAHMUDIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 3 0 0

47 153342202 Feby Hasan
Mathuridi

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 3 1 0

48 153342204 A. DETRI CAHYADI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 4 0 0

49 153342207 LIDYA TRI RAHAYU MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

50 153342218 NURANDI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

51 153342223 ELIS HALIMAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

52 153342250 NOVIANA
ANGGRAENI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

53 153342272 Yudis Thira yusuf MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 4 0 0

54 153342275 RAMANUDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2017/2018

Kode Matakuliah : MKK211A
Nama Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 5 / A
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 133342065 MOCH BADRU 11 75 45 60 62.00 B

2 143342186 ENGGI ELIGGA 10 75 45 70 64.50 C

3 153342001 MUHAMAD YUSUP 13 75 73 63 72.05 B

4 153342002 Anggi Widiastuti 15 75 70 65 74.00 B

5 153342003 ADI SANTOSO 12 75 73 70 73.50 B

6 153342011 FAJAR IMANI 7 75 0 0 25.75 E

7 153342013 EUIS OKTAPIA 14 75 60 92 79.95 B

8 153342014 HAFIZH AKBAR SALAM 5 75 0 0 23.75 E

9 153342015 MILA AYUDITA 14 75 40 80 70.75 B

10 153342016 OMAN SALIM 13 75 90 90 85.75 A

11 153342018 EGI KURNIAWAN 13 75 42 80 70.25 B

12 153342020 RIDHO RAHMATULLAH 13 75 67 90 80.00 A

13 153342021 ENUH HERDIANSYAH 1 0 0 0 1.00 E

14 153342027 SITI JULFIA 14 75 52 94 78.65 B

15 153342029 ASTRI YANI 15 75 37 80 71.00 B

16 153342030 NUKE JUNITA PUTRI 15 75 50 70 70.75 B

17 153342039 LISA IKHLASIAH 14 75 28 71 64.60 C

18 153342045 MOCHAMAD AJI AKBAR 7 75 80 0 45.75 E

19 153342049 IDA MULYANA 14 75 70 60 71.25 B

20 153342059 PUPU MAHPUDOH 15 75 65 82 78.70 B

21 153342061 SHELA APRIANA 14 75 65 92 81.20 A

22 153342062 SHELI APRIANI 14 75 71 92 82.70 A

23 153342065 SEPTI AWALIAH 15 75 64 70 74.25 B

24 153342072 eis ratnasari 14 75 74 80 79.25 B

25 153342073 Mia Rahayu 14 75 70 70 74.75 B

26 153342074 SILVI YANTI 13 75 65 86 78.10 B

27 153342075 AAS SRI MULYANI 14 75 53 75 72.25 B

28 153342078 IMANUDIN 15 75 70 84 80.65 A

29 153342084 Wahyu aji sampurna 14 75 60 80 75.75 B

30 153342085 MIMIN ROSMIATI 14 75 60 75 74.00 B

31 153342090 SITI ZAHRA FITRIA 15 75 70 94 84.15 A

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2017/2018

Kode Matakuliah : MKK211A
Nama Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 5 / A
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

32 153342091 ASTRI WULANDARI 14 75 70 80 78.25 B

33 153342093 ENDANG 13 75 72 73 75.30 B

34 153342182 DEWA FAIZA TRISAXENA 11 75 55 90 75.00 B

35 153342183 MOCHAMAD RIJAL MUTTAQIN 1 75 0 0 19.75 E

36 153342184 MOHAMAD SAEPUDIN 8 75 54 73 65.80 C

37 153342186 riyanto 7 75 45 0 37.00 E

38 153342187 EUIS SUSILAWATI 15 75 70 90 82.75 A

39 153342190 DINI KHASANAH 14 75 50 90 76.75 B

40 153342191 TOPAN AJI SAPUTRA 1 0 0 0 1.00 E

41 153342194 NURHAYATI 15 75 80 90 85.25 A

42 153342195 AHMAD FARIDI 7 75 55 0 39.50 B

43 153342196 ASEP BUDIAWAN 9 75 63 60 64.50 C

44 153342198 RIZKY PRATAMA 10 75 55 60 63.50 C

45 153342199 INTAN MELASARI 13 75 40 80 69.75 C

46 153342201 YOGI AJI MAHMUDIN 12 75 67 70 72.00 B

47 153342202 Feby Hasan Mathuridi 11 75 67 70 71.00 B

48 153342204 A. DETRI CAHYADI 11 75 30 60 58.25 C

49 153342207 LIDYA TRI RAHAYU 13 75 90 90 85.75 A

50 153342218 NURANDI 13 75 90 90 85.75 A

51 153342223 ELIS HALIMAH 12 75 71 81 76.85 B

52 153342250 NOVIANA ANGGRAENI 12 75 54 76 70.85 B

53 153342272 YUDIS THIRA YUSUF* 11 75 22 63 57.30 C

54 153342275 RAMANUDIN* 15 75 70 90 82.75 A

Rangkasbitung :   Juni 2020
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

H. Dini Arifian, S.E., MM.

 

Halaman ke - 2 dari 2

Author:@kiem
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REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2017/2018

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 5/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 Bab. I Sistem Ekonomi Indonesia 19-09-
2017

14:20:31
WIB

15:44:40
WIB

H

2 2 Lanjutan Bab.I Sistem Ekonomi Indonesia 26-09-
2017

13:50:00
WIB

16:20:00
WIB

H

3 3 lanjutan Pembahasan Bab.I Dan tugas Membuat Makalah
Kelompok Bab.II Sejarah Perekonomian Indonesia

03-10-
2017

13:30:43
WIB

15:20:38
WIB

H

4 4 BAB.2 Sejarah Perekonomian Indonesia. Tugas Diskusi
Kelompok

10-10-
2017

13:52:22
WIB

16:21:21
WIB

H

5 5 BAB.3 Pendapatan Nasional, Pertumbuhan Penduduk dan
Trasformasi Struktur Ekonomi

17-10-
2017

13:42:22
WIB

15:34:07
WIB

H

6 6 Lanjutan Pembahasan Dan Pembahasan soal Bab.2
Pendapatan dan Pertumbuhan Ekonomi

24-10-
2017

13:59:54
WIB

15:37:07
WIB

H

7 7 Bab. 4 Penduduk Dan Ketenagakerjaan 31-10-
2017

13:41:15
WIB

15:43:17
WIB

H

8 8 UJIAN TENGAH SEMESTER 07-11-
2017

13:48:11
WIB

15:12:39
WIB

H

9 9 Bab. 7. Perdagangan Internasional, Kebijakan Moneter-Fiskal
Dan APBN

14-11-
2017

13:57:21
WIB

15:07:52
WIB

H

10 10 Bab.7 Perdagangan Internasional, Neraca Perdagangan Dan
Anggaran Pendaptan Dan Belanja Negara (APBN)

21-11-
2017

13:49:38
WIB

15:17:38
WIB

H

11 11 29-12-
2017

13:50:00
WIB

16:20:00
WIB

H

12 12 Bab. 8 Industri Perbankan Nasional 05-12-
2017

13:53:33
WIB

15:23:38
WIB

H

13 13 Bab. 9 Uang Beredar dan Inflasi 12-12-
2017

13:59:52
WIB

15:23:54
WIB

H

14 14 Lanjutan Bab.9 Dan Pembahasan Bab.10 19-12-
2017

13:59:36
WIB

15:31:02
WIB

H

15 15 29-12-
2017

13:50:00
WIB

16:20:00
WIB

H



/

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2017/2018

Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 5/B

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 143342082 TEGUH PATI
AJIDARMA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

1 11 1 1

2 153342024 MUHAMAD YUSUF MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 6 1 0

3 153342031 YUDI SUHENDRI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 3 0 0

4 153342043 NENG NITA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 1 1

5 153342068 REFI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 5 0 0

6 153342094 ALDI MULYANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

7 153342098 NURUL AZIJAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

8 153342099 NUNUNG SITI
NURJANAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

9 153342100 SITI SOLEHAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

10 153342101 QOWIYUL AMIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 6 0 0

11 153342102 ASIPA LESTARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

12 153342105 SITI NURAJIZAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 2 0 0

13 153342106 ASEP MUNAWAR MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 6 2 0

14 153342107 UBAEDAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 0 1

15 153342108 SESI LESTARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

16 153342111 YENI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 2 0

17 153342115 MUHAMAD FIKRI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

2 12 0 0

18 153342116 EZY FAHRIZAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0



/

19 153342118 SUPRIADI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 3 0 0

20 153342121 NURLITA SARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

21 153342124 ROBIATUL
ADAWIYAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

22 153342126 MARLINA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

23 153342127 ELA LAILATUL
MUNAJAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

24 153342129 DINA WIDIASTUTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

25 153342130 AGUS
NURHASANUDIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 3 4 0

26 153342131 NENG FEBRIYANI
SUNANDI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

27 153342133 PAKIH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 3 4 0

28 153342135 ROMMY DHIMAS
PRADANA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 3 0

29 153342137 GILANG
JUMARSYIDIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

30 153342143 ESSA RAHMAWAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

31 153342144 TRIONO NURGRIF MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 5 1 0

32 153342146 SHOPI NOERHAKIKI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

33 153342173 MUHAMAD MIFTAH
RIFQI AZIZ

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 0 3 1

34 153342176 AHMAD APANDI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

35 153342177 DEDEH KURNIASIH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 2 0

36 153342178 UBAIDILAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

37 153342186 riyanto MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 10 0 0

38 153342220 KAMIL HIDAYAT MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 1 0

39 153342222 SANDY GUNAWAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 9 0 0

40 153342226 BRUNA BALADIKA
SUHELI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0



/

41 153342227 Muhammad Ahya
Rosyada Praja

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 4 0 0

42 153342234 FAJAR DWI
PRAYITNO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 6 0 0

43 153342235 PRIMADANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

44 153342238 DIAN HERDIANSYAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 1 0

45 153342241 TEUKU REYVAN
FAHMI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 2 0 0

46 153342242 RIZKY MAULANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

6 9 0 0

47 153342244 baequni MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 5 2 0

48 153342247 WIANTI AMALIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 3 0 0

49 153342248 SALSA PUTRI
FEBRIANI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

50 153342249 SRI RAHAYU MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

51 153342252 IDA WIDANINGSIH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 0 0

52 153342258 BRIAN RISKI
ANDREANSYAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

3 10 0 1

53 153342259 YUDISTIRA
WIBOWO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 4 0 0

54 153342265 FITRI ROSDIANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 2 0 1

55 163342061 FATHAN TRI
CAHYADI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 6 0 0

56 163342343 ADI SETIA
MULYAWAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 10 0 0

57 17111205 RENGGA FIRDAUS MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 3 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2017/2018

Kode Matakuliah : MKK211A
Nama Matakuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 5 / B
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 143342082 TEGUH PATI AJIDARMA 1 0 0 0 1.00 E

2 153342024 MUHAMAD YUSUF 7 0 50 54 38.40 B

3 153342031 YUDI SUHENDRI 12 70 50 55 61.25 C

4 153342043 NENG NITA 12 70 60 60 65.50 C

5 153342068 REFI 9 65 85 41 60.85 C

6 153342094 ALDI MULYANA 14 70 50 70 68.50 C

7 153342098 NURUL AZIJAH 15 70 74 92 83.20 A

8 153342099 NUNUNG SITI NURJANAH 15 75 70 80 79.25 B

9 153342100 SITI SOLEHAH 15 70 75 74 77.15 B

10 153342101 QOWIYUL AMIN 9 50 75 70 64.75 C

11 153342102 ASIPA LESTARI 15 70 60 63 69.55 C

12 153342105 SITI NURAJIZAH 13 70 50 60 64.00 C

13 153342106 ASEP MUNAWAR 7 50 60 64 56.90 C

14 153342107 UBAEDAH 14 70 85 62 74.45 B

15 153342108 SESI LESTARI 15 70 94 94 88.90 A

16 153342111 YENI 12 70 51 60 63.25 C

17 153342115 MUHAMAD FIKRI 2 0 0 0 2.00 E

18 153342116 EZY FAHRIZAH 15 70 90 65 77.75 B

19 153342118 SUPRIADI 12 50 70 70 66.50 C

20 153342121 NURLITA SARI 15 70 70 60 71.00 B

21 153342124 ROBIATUL ADAWIYAH 14 70 75 81 78.60 B

22 153342126 MARLINA 15 70 70 70 74.50 B

23 153342127 ELA LAILATUL MUNAJAH 15 70 50 51 62.85 C

24 153342129 DINA WIDIASTUTI 15 70 65 61 70.10 B

25 153342130 AGUS NURHASANUDIN 8 65 85 72 70.70 B

26 153342131 NENG FEBRIYANI SUNANDI 15 70 65 72 73.95 B

27 153342133 PAKIH 8 50 70 34 49.90 B

28 153342135 ROMMY DHIMAS PRADANA 12 70 80 84 78.90 B

29 153342137 GILANG JUMARSYIDIN 14 70 90 60 75.00 B

30 153342143 ESSA RAHMAWAN 14 70 65 50 65.25 C

31 153342144 TRIONO NURGRIF 9 50 50 35 46.25 B
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32 153342146 SHOPI NOERHAKIKI 15 70 65 83 77.80 B

33 153342173 MUHAMMAD MIFTAH RIFQI AZIZ 11 70 80 71 73.35 B

34 153342176 AHMAD APANDI 11 70 65 80 72.75 B

35 153342177 DEDEH KURNIASIH 13 50 70 70 67.50 C

36 153342178 UBAIDILAH 15 70 0 82 61.20 B

37 153342180 WIWI OKTAVIANTI 12 70 80 63 71.55 B

38 153342220 KAMIL HIDAYAT 13 70 50 70 67.50 C

39 153342222 SANDY GUNAWAN 4 50 0 0 16.50 E

40 153342226 BRUNA BALADIKA SUHELI 15 75 75 86 82.60 A

41 153342227 Muhammad Ahya Rosyada Praja 11 70 75 83 76.30 B

42 153342234 FAJAR DWI PRAYITNO 9 75 65 55 63.25 C

43 153342235 PRIMADANA 15 70 75 70 75.75 B

44 153342238 DIAN HERDIANSYAH 9 75 70 90 76.75 B

45 153342241 TEUKU REYVAN FAHMI 13 75 65 82 76.70 B

46 153342242 RIZKY MAULANA 6 70 70 0 41.00 A

47 153342244 baequni 8 70 60 70 65.00 C

48 153342247 WIANTI AMALIA 12 75 70 70 72.75 B

49 153342248 SALSA PUTRI PEBRIANI 14 75 78 55 71.50 B

50 153342249 SRI RAHAYU 14 75 75 55 70.75 B

51 153342252 IDA WIDANINGSIH 13 75 70 76 75.85 B

52 153342258 BRIAN RISKI ANDREANSYAH 3 50 40 0 25.50 B

53 153342259 YUDISTIRA WIBOWO 11 75 75 62 70.20 B

54 153342265 FITRI ROSDIANTI 12 50 70 81 70.35 B

55 163342061 FATHAN TRI CAHYADI* 7 60 85 71 68.10 C

56 163342343 ADI SETIA MULYAWAN* 4 60 70 0 36.50 E

57 17111205 RENGGA FIRDAUS* 11 75 70 55 66.50 C

Rangkasbitung :   Juni 2020
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

H. Dini Arifian, S.E., MM.
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